
Zarządzenie Nr 157/20 
Starosty Stargardzkiego 

z dnia 29 października 2020 r.  
 

w sprawie upoważnienia Członka Zarządu  
 
 

Na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2020 r., poz. 920), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:        
 

§1. Upoważniam Panią Irenę Agatę Łucką - Członka Zarządu do załatwiania spraw                   
w imieniu Starosty Stargardzkiego w zakresie ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych: 

1) zezwoleń na sprowadzanie zwłok i szczątków ludzkich z obcego państwa, 
2) przekazywania ciał osób do celów naukowych publicznej uczelni medycznej lub 

publicznej uczelni prowadzącej działalność dydaktyczną i badawczą w dziedzinie nauk 
medycznych,  

3) przeprowadzenia procedury powołania osoby do stwierdzenia zgonu i jego przyczyny.  
 

§ 2. Do powyższych czynności należy stosować pieczęć o treści: 
 

„z up. Starosty 
 

Irena Agata Łucka  
Członek Zarządu” 

 
 

§ 3. Upoważnienie ma zastosowanie w czasie nieobecności Pana Łukasza Wilkosza -
Wicestarosty.   

 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 120/20 Starosty Stargardzkiego z dnia 28 sierpnia 2020 r.  

w sprawie upoważnienia Członka Zarządu.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do chwili 

zmiany stanowiska lub odwołania ze stanowiska pracy. 
 


